126. ALTA nobili. *LYCIA COMITANTVR AB ALTA*] quos comitantur qui sunt Lycia ab alta.

127. *FERT INGENS TOTO* quidam sine effectu ferentem saxum inproprie inductum accipiunt; sed hoc ita resolvunt, quod qui iactum saxum refert, unius tantum rei eventum ostendit, qui ferentem dicit, longum 5 actum notat.

128. *LYRNESIVS* id est Phryx: Lyrnesos enim civitas est Phrygiae, unde fuit Briseis, quam civitatem Achilles expugnavit. \* *Acmon ergo et Menestheus filii Clytii*.\*

129. *MENESTHEO* non 'Mnestheo', de quo paulo post dicturus 10 est, legendum est, ne versus non stet, sed 'Menestheo', ita tamen ut meminerimus in ultima syllaba esse synaeresin propter rectam scansionem.

130. *HI IACVLIS* Rutuli scilicet. *ILLI CERTANT DEFENDERE SAXIS* id est Troiani. 15

131. *MOLIRIQVE IGNEM* quid est moliri? num inicere, an temptare icere? et subaudiendum 'alii atque alii'.

132. *VENERIS IVSTISSIMÁ CVRA* de quo merito curet: quia illi debebatur imperium.

133. *CAPVT DETECTVS* sine galea, quasi non pugnaturus; nam 20 audierat <IX 653> cetera parce puer bello. erat autem inter duces quasi dux. *ECCE pro admiratione et demonstratione. HONESTVM* pulchrum: Terentius ita me di bene ament, honestus est.

134. *MICAT* scilicet Ascanius fulget qualiter gemma.

135. *AVT COLLO AVT CAPITI* figurate: nam 'colli vel capitis' 25 erat commune.

23 Terentius] Eun. III 2, 21. cf. Don. ad h. v.

1 LICIA ALTA nobili quos comitantur e. q. s. F (LICIA hab. M) || 3 s. v. 127 quidam . . . longum actum significat T || 4 quod ita resolvitur T || 5 innius F || qui ferentem dicit] qui fert T || dicit] dr G || longum iactum Daniel; sed hoc voluit interpretes: Vergilius cum ferentem saxum Acmonem inducit, eum non semel, sed saepius saxum tulisse et icisse significat. || 6 notat] significat T || 7 id est frix acmon ergo . . . elycii (sic) nam lyrnessos. ciuitas est e. q. s. F || nam lyrnessos M || lyrnesus L || 8 fuit] fugit AS || braeseis AS bresais RLH bresenis M bresens F || 10 MENESTHEO non om. R || 11 legendum . . . stet] nam non stat uersus MF || sed Menestheo . . . scansionem om. MF || mnesteo A (corr. a) mnestheo S menesteo R || 12 in ultima syllaba vulgo: ultima syllaba libri, nisi quod silaba L, ultimam syllabam h. possis et ultimae syllabae || sectam AS || 14 scilicet om. MF || SAXIS Troiani om. R || ILLI C. D. et id est hab. M || 16 ad MOLIRIQVE I. S. V. inicere siue temptare ut inicerent T || moleri F || 18 ad VENERIS I. C. S. V. de quo merito curabat T || illi] ei MF || 20 nam audierat] propter MF || 21 erat . . . dux] intererat quasi dux MF || 22 dux] duces AS || ad ECCE P. D. H. S. V. admirandus et demonstrandus fuerat ideo dixit ecce T || 23 bene aomen AS benea omen R bene amen H || honestus est] h. M, om. F || honestum AS || 24 QVALIS GEMMA MICAT M || micat sicut gemma M micat quasi gemma F || 25 COLLO DECVS AVT M || figurate est M figuratao est F || 26 nam commune est colli nel capitis decus MF, nisi quod decus om. M